

# CHEXS ApS

c/o Sonny Massahi  
Skaffervej 1, 4. th.  
2400 København NV  
CVR-nr. 40 77 32 23

## Årsrapport for perioden 9. september 2019 til 30. juni 2020

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020

---

Sonny Massahi

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 9. september - 30. juni	5
Balance 30. juni	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CHEXS ApS c/o Sonny Massahi Skaffervej 1, 4. th. 2400 København NV CVR-nr.: 40 77 32 23 Regnskabsperiode: 9. september 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 9. september 2019 Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Finn Erland Christensen, formand Sonny Massahi, næstformand Desiree Della Monica Ferreira
<b>Direktion</b>	Sonny Massahi, adm. direktør
<b>Revisor</b>	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udvikling, licensering og salg af produkter og tjenester indenfor røntgenoptik.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 14.141, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 25.859.

Årets resultat er som forventet.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 9. september - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.095</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-46</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-14.141</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-14.141</u></u></b>
Overført resultat		<u>-14.141</u>
		<b><u><u>-14.141</u></u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavende moms og afgifter		808
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.777</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>5.585</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>20.275</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>25.860</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>25.860</b></u></u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-14.141</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>25.859</b></u>
Anden gæld		<u>1</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>1</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>25.860</b></u></u>



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. september 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-14.141	-14.141
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-14.141</u></b>	<b><u>25.859</u></b>

## Noter

	<u>2019/20</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	<u>46</u>
	<u><b>46</b></u>
